
 
 

 
 
 
 

Zespół butli  
2x4dm 3/20MPa 

 

Nr dok. 
792 

Fabryka  Sprz ętu Ratunkowego 
i  Lamp  Górniczych FASER S.A.   

w Tarnowskich  Górach 

 
E-642L 

Ark/il. ark. 
1/2 

 
 
 
 

Lp. F * Nr rysunku 
lub normy 

Nazwa części lub normy Il. sztuk 
w  opak. 

Uwagi 

 

 
 

 

WYKAZ CZĘŚCI MONTAŻOWYCH 

  Nr rys. ekspl. 

Nazwa 

1 X 642L1K Butla 4dm3/20MPa 1  
1a  642L2 Pasek   
1b  642J6 Naklejka   
1c  31-3-2/1 Szczeliwo korpusu   
1d  FA-0039 Butla stalowa do powietrza 

4dm3/20MPa 
  

1e  703B Zawór powietrzny 20MPa    
ZP-20 

 
 

 

1e1  703B1 Korpus   
1e2 X 703B2K Zaślepka   
1e3 X 703A2K Pokrętło   
1e4  703A4K Filtr kompletny   
1e5 X 703A11 Pierścień ślizgowy   
1e6 X 703A13K Wrzeciono kompletne   
1e7 X 703A15 Dławik   
1e8 X 703A16 Wrzeciono górne   
1e9 X 563F7 Podkładka ślizgowa   

1e10 X 563F8 Podkładka   
1e11 X 563F9 Uszczelka   
1e12  601C13K Nakrętka samozabezp. R M5   
1e13 X PN-M-73092 [11] Pierścień uszczelniający 

NBR 90-S-7,3x2,4 
  

2 X 642L3K Łącznik międzybutlowy   

2a  642L4 Korpus   

2b  642L5 Przegub   

2c  642L6 Wkrętka M16x1   

2d  642L7 Końcówka   

2e  642L8 Wkręt dociskowy   M3x3,5   

2f X 34-2-3 Siatka ∅7   

2g  57A4/1 Wkrętka G5/8   

2h  59-1-13p Uszczelka miedziana profil. 
∅8/4,5x1 

  

2j X 633A4 Sitko ∅6,7   

2k X 633A5 Uszczelka  ∅6,7/4,5x0,5   

2m  633A6 Wkrętka M8x1   

2n X 703B2K Zaślepka   

2p X PN-M-73092 [11] Pierścień uszczelniający 
NBR 90-S-7,3x2,4 

  

2r X PN-M-73092 [15] Pierścień uszczelniający 
NBR 90-S-10,3x2,4 

  

 
 
 
 
 

 
 



 
 

 
 
 
 

Zespół butli  
2x4dm 3/20MPa 

 

Nr dok. 
792 

Fabryka  Sprz ętu Ratunkowego 
i  Lamp  Górniczych FASER S.A.   

w Tarnowskich  Górach 

 
E-642L 

Ark/il. ark. 
2/2 

 
 
 
 

Lp. F * Nr rysunku 
lub normy 

Nazwa części lub normy Il. sztuk 
w  opak. 

Uwagi 

 

 
 

 

WYKAZ CZĘŚCI MONTAŻOWYCH 

  Nr rys. ekspl. 

Nazwa 

3  642L9K Obejma kompletna   

4  642L12K Śruba M4x80   

5  PN-M-82006 [3] Podkładka 4,3 Ms Cu/Ni5b   

6  PN-M-82144 [15] Nakrętka M4-Ms-A-Cu/Ni5b   
 

* F - Wykaz części dostarczanych przez FASER S.A. 
 X - Detale dostarczane przez FASER S.A. 
1)  - Tylko dla serwisu fabrycznego  


